
یکشنبه . 20 آبان 1403

8 جمادی الاول 1446. 10 نوامبر2024

سال بیست و دوم. شماره 6148 varzesh@den.ir

گـــــــــــــروه ورزش
52189458

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

صنایع شهداى صدر شیمى در نظر دارد یک دستگاه بشکه پرکن را از طریق مناقصه عمومی 
خریداری نماید. تأمین کنندگان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
درج آگهی به مدت 10 روز کاری به محل این صنعت واقع در کیلومتر 17 جاده شیراز – 
اصفهان، جنب پادگان احمد بن موسی(ع) مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن های 09103172872 و 32273514-071 واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومى صنایع شهداى صدر شیمى

آگهى مناقصه عمومى شماره 38631
آگهي مزایده عمومی شماره م/ ۱۴۰۳/۳۰۲

شرکت لوله سازی اهواز در نظر دارد اقلام تاریخ مصرف گذشته خود را به صورت یکجا و یا تفکیکی ازطریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقوقی یا حقیقی به فروش برساند :

مقدار به کیلوگرمشـرح ردیف
۷۶۶,۹۲۰مواد اپوکسی مایع تاریخ مصرف گذشته۱
۲۶,۰۰۰چسب پودری تاریخ مصرف گذشته۲

 ۷۹۲,۹۲۰جمع کل
لذا كليه خریداران واجد شرایط مي توانند با  ارایه مدارک و مستندات ذیل ، از تاریخ درج این آگهی لغایت روز شنبه مورخ 1403/0۹/03 همه روزه، به جز روزهای پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمی 
از ساعت 8 صبح الی 12 ظهر جهت رویت اقلام مذکور و خرید اسناد این مـزایده عمومی بـــه شرکت لوله سازي اهواز به آدرس : اهواز -  ناحیه صنعتي كارون- میدان شهدای لوله سازی اهواز - 

ساختمان مركزي طبقه سوم امور قراردادها مراجعه نمايند . 
- سایر شرایط و مشخصات مربوط به این مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است . 

- ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشر می توانید به سایت زیر مراجعه فرمایید .
http : // www.apm-ir.com/

تلفن :  ۳۲۲۷۰۰۳۱- ۰۶۱  
شرکت لوله سازى اهواز ( سهامى عام )

نوبت اول

آگهی فروش
سردخانه واقع درشهرک صنعتی آق قلا واقع درفاز ۳جنب کارخانه دان آقای کردنوکنده 
شش دانگ عرصه واعیان به مســاحت 3600مرمربع (40*۹0)وظرفیت سردخانه 
4200تن .ســوله سردخانه به ابعــاد 30*60مر دارای شــش عدد ســالن به ابعاد 
12*20مر وارتفاع 8،80مر دارای ســاختمان اداری به ابعــاد 10*12مر دارای 

امتیاز آب،برق و گاز می باشدسردخانه دارای درجه بالای صفر و  زیر صفر می باشد.

تلفن تماس حاج على احمدى 09111717224

آگهی فروش
سردخانه چهارفصل طاها به شناســه ملی10320816۹28درشــهرک صنعتــی  آق قلا /فاز3 
قطعه 1۹1دارای پروانه بهره برداری ازســازمان جهاد کشاورزی اســتان گلستان به شماره مجوز 
113۷1۷2828دارای اعتبار تا مورخ140۵٫6٫2۵ به مســاحت کل  زمیــن 3۷86مرمربع با 
ساختمان های مجزا (سردخانه /اداری/نگهبانی )سردخانه با ظرفیت 1,800تن دارای امتیاز آب 

/برق/گاز/تلفن به فروش می رسد.سردخانه دارای درجه بالای صفروفعال می باشد.

شماره تماس حاج على احمدى 09111717224

یک شرکت صنعتی در نظر دارد تعدادی ماشین آلات و تجهیزات 
معدنی و دستگاه های سنگبری مازاد خود را به صورت مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــر به سایت شرکت به 

آدرس WWW.shahab-sang.com مراجعه نمایند.

آگهـى مـزایده

آگهى مناقصه عمومى
شماره 22-031279

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
 در نظر دارد خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید:

۱) خرید دستگاه لیزر برش به همراه متعلقات
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشر با شماره تلفن 024-32223001 
داخلی 132 از ســاعت 1۵-۹ تماس حاصل نموده و یا از طریق مراجعه به وب سایت 
www.iran-transfo.com حداکثر تا ۷ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی نماینده 
خود را جهت اخذ، تکمیل و تحویل مدارک به همراه معرفی نامه اعزام نمایند. شرکت 

توسعه پست های ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس: زنجان، شهرك صنعتى شماره یک (على آباد)، انتهاى بلوار 
پروفسور ثبوتى، خیابان دى جنوبى، شرکت توسعه پست هاى ایران 

ترانسفو، کدپستى: 45331-55895
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32223001-024 داخلى 

132 (سهرابى) تماس حاصل فرمایید.

شرکت توسعه پست هاى ایران ترانسفو
(سهامى خاص)    شماره ثبت: 5385

آگهى مناقصه عمومى 
شماره 1403/22/م ع

روابط عمومى شرکت پالایش نفت شیراز (سهامى عام)

ول
ت ا

وب
ن

شرکت پالایش نفت شیراز در نظر دارد حمل ماده MTBE از شرکت پروشیمی 
بندر امام (ره) یا شرکت پخش بندر ماهشــهر به شرکت پالایش نفت شــیراز را به 
پیمانکاران واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشر 
از طریق امــور پیمان ها و حقوقــی شرکت پالایش نفت شــیراز با شــماره تماس 
381۷13۵6 و 381۷1013-0۷1 و یــا مراجعه به ســایت شرکت پالایش نفت 
شــیراز (www.sorc.ir) جهت دریافــت اطلاعات کامل فراخــوان مناقصه و 

پذیره نویسی حداکثر یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم اقدام نمایند.
متقاضیان باید علاوه بر سایر شرایط مناقصه که در ســایت شرکت اطلاع رسانی 

گردیده است، دارای گواهینامه حمل فرآورده های نفتی دارای اعتبار باشند.
نام و نشانی محل برگزاری مناقصه: کیلومر 22 جاده شیراز – اصفهان – شرکت 

پالایش نفت شیراز – صندوق پستی ۷136۵-144۵
محل، زمان و مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی: دفر امور پیمان ها و حقوقی 

(اتاق 113) – حداکثر یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم

آگهى تجدید مناقصه عمومى
شماره 1403/132-2

شرکت ایران ترانسفو
در نظر دارد 200 عدد کپسول آتش نشانی طبق مشــخصات مندرج در اسناد 

مناقصه را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشر با شماره تلفن 024-33۷۹0602 

داخلی 23۷۵ از ساعت 1۷-۹ تماس حاصل نموده و حداکثر ظرف مدت ۷ روز از 

تاریخ انتشار آگهی نسبت به دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به 

سایت www.iran-transfo.com و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی نامه 

جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.

شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس:  زنجان – کیلومتر ۴ جاده تهران 
 شرکت ایران ترانسفو (واحد خرید مواد داخلی/ عمومی)

فراخوان عمومی 
موضوع : درج آگهی مزایده عمومی  

الف : مزایده گذار : شركت پالایش نفت تهران 

ب : موضوع مزایده : 

مبلغ تضمین شركت در مزایدهموضوع فراخوان عمومی شماره مزایدهردیف

۰۳/۰۷/م ز۱

انواع میلگردهای ساختمانی کلاف شده در سایزها و اندازه های مختلف همراه با 

بتن، لوله،  نبشی، بشکه، ضایعات کارگاهی، مقادیری صندلی شکسته، لوله های 

رپینگ شده در سایزهای مختلف همراه با عایق، ۵ دستگاه مخزن فلزی ایستاده 

(عمودی) دو دستگاه آن همراه با سیمان، ورق های زنگ زده در اندازه و اشکال 

مختلف، سازه های فلزی ساخته شده در اشکال مختلف، توری، فنس، درب فلزی، 

مخزن های افقی و عمودی، صفحات فلزی آجدار، مقادیری تابلوهای برق فاقد 

تجهیزات همراه با ضایعات برقی، مقادیری سیم لاکی سوخته، ضایعات تهویه: 

بدنه کولرگازی و آبی، قطعات مستعمل کمپرسور، ضایعات آشپزخانه: فر و یخچال، 

سماور استیل، ورق کرکره ای آلومینیومی، تیوب های ۱/۲ و ۳/۴ کربن استیل به 

همراه سایر ضایعات به صورت درهم و یکجا حدود ۱۵۰۰ تن(۳ مرحله ای)

۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰۰٫۰۰۰ریال

۰۳/۰۸/م ز۲
حدود ۵۰۰ تن نخاله گوگرد با درصد خلوص حدود ۸۰ درصد گوگرد گرانول و 

کلوخه و مابقی کک و خاک (ارائه مجوز زیست محیطی الزامی می باشد)
۷۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریال

۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریالحدود ۱۰۰ تن تنه های درختان جنگل کاج و غیره... در اندازه و سایزهای مختلف ۰۳/۰۹/م ز۳

ج: این شركت در نظر دارد كالای مشروحه فوق را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند، علاقه مندان  می توانند جهت بازدید از كالای مذكور و دریافت 

برگ مشخصات و شرایط شركت در مزایده در روزهای سه شنبه مورخ  1403/08/22  و چهارشنبه مورخ  1403/08/23  راس ساعت ۹:30 صبح (مراجعه جهت 

بازدید بعد از ساعت مقرر شده امكان پذیر نمی باشد) به نشانی :  تهران – جاده قدیم قم – نرسیده به باقر شهر بلوار شهید تندگویان- شركت پالایش نفت تهران- دفر 

عملیات كالا و انبارها – انبار مركزی و جهت كسب اطلاعات بیشر به سایت  WWW.TORC.IR  مراجعه فرمایند.

د: رعایت نكات ذیل الزامی است .

1- به پیشنهادهای نا خوانا و فاقد قیمت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- اخذ مالیات بر ارزش افزوده از برنده مزایده 

3- مهلت قبول پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30 می باشد .

شركت در رد كلیه و یا قبول هر یك از پیشنهادات بدون آنكه محتاج به ذكر دلیل باشد مختار است.

م 
دو

ت 
وب

ن

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

 

پاسپورتهلندیمیخواستم
دنیای اقتصاد: بعد از حضــور علیرضا جهانبخش 
در تیم پایین جدولــی هیرنفین در لیگ هلند که 
خیلی ها را متعجب کرد، کاپیتــان تیم ملی روی 

صفحه شخصی اش چند استوری گذاشت و اعلام 
کرد یکــی از اصلی ترین دلایلش بــرای این انتخاب، 

دریافت اقامت هلنــد بوده اســت. حــالا در تازه ترین مصاحبه ای هــم که از 
جهانبخش منتشر شده، او بار دیگر روی این موضوع صحه می گذارد. بخشی 
از گفت وگوی وینگر ایرانی را به نقل از خبرگزاری تســنیم بخوانید: »خیلی ها 
از این موضوع اطلاع ندارند اما چند ماه پیش من برای دریافت ملیت هلندی 
درخواست دادم. طبق قوانین در این مدت اجازه خروج از هلند براي عقد قرارداد 
با باشگاه های دیگر را نداشتم و باید منتظر آمدن پاسپورتم می ماندم. در این 
مدت دو سه پیشنهاد خیلی خوب از باشگاه های غیرهلندی داشتم. من هلند را 

مثل خانه دومم می دانم و حالا این فرصت را دارم که یکی از شما باشم.«

بیمارستاناستقلال!
دنیای اقتصاد: نرخ مصدومان اســتقلال بالا است 
و این طور به نظر می رســد که بدنســازی ضعیف 
صورت گرفته در ابتدای فصــل، روی این موضوع 

تاثیر زیادی گذاشته. بدن بازیکنان استقلال آماده 
نیست. همین دیروز استقلال در حالی به مصاف مس 

رفسنجان رفت که موسیمانه شمار زیادی از بازیکنانش را در اختیار نداشت. بنا 
بi اطلاعات به دست آمده از باشگاه استقلال، وضعیت برخی بازیکنان مصدوم 
این تیم از این قرار است: علیرضا کوشکی، وینگر تیم به دلیل مصدومیت از ناحیه 
مچ پا و همســرینگ 4هفته از میادین دور خواهد بود و بازی مقابل پاختاکور 
را از دســت می دهد. آرش رضاوند هم به دلیل مصدومیت کهنه از ناحیه مچ پا 
قصد دارد سریع تر جراحی کند. ابوالفضل جلالی، مدافع چپ آبی ها نیز که در 
حال حاضر با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند حدود 3 تا 4هفته از میادین 
دور خواهد بود، اما احتمالا به دیدار پنجم آذر با پاختاکور برســد. دیروز رامین 

رضاییان هم به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف، بازی با مس را از دست داد.

ناراحتیوترکعادترونالدو
دنیای اقتصــاد: النصر در هفته دهــم رقابت های 
لیگ حرفه ای عربستان به مصاف الریاض رفت و 
در این بازی توانست با یک گل به پیروزی برسد تا 

سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد. تک گل النصر 
را در این بازی ســادیو مانه به ثمر رساند. کریستیانو 

رونالدو در این بازی در ترکیب اصلی النصر به میدان رفت؛ اما موفق به گلزنی 
نشد. این موضوع گویا باعث ناراحتی شدید او شده است. خبرگزاری »ایسنا« به 
نقل از روزنامه الشرق الاوسط عربستان در این مورد نوشته: »رونالدو از اینکه در 
گلزنی ناکام است ناراحت به نظر می رسد. او برای سومین بازی پیاپی از گلزنی 
در لیگ عربستان بازماند.« رونالدو در فصل جاری 1۵بازی با پیراهن النصر در 

رقابت های مختلف انجام داده که نتیجه آن 10گل و سه پاس گل بوده است. 

اظهارنظر بحث برانگیز امیر قلعه نویی
فرگوسنایرانپیداشد!

دنیای اقتصاد: استقلال لیگ بیست وچهارم را خوب شروع نکرده و خیلی ها طی 
چند هفته گذشته درباره دلایل این اتفاق اظهارنظر کرده اند. تحلیل ها متفاوت 
و بعضا متناقض است، اما شاید یکی از بحث برانگیزترین تفسیرهایی که در این 
مورد صورت گرفت، مربوط به امیر قلعه نویی بود. سرمربی تیم ملی که در حاشیه 
حضور در یک مجلس ترحیم با خبرنگاران مواجه شده بود، خیلی کوتاه درباره 
شرایط استقلال اظهارنظر کرد و در بخشی از مصاحبه اش گفت: »به هر حال 
این شرایط ممکن است در هر تیمی پیش بیاید. شما ببینید منچسر یونایتد 
بعد از الکس فرگوسن به چه وضعی گرفتار شد.« طبیعتا ده ها مثال می شد زد از 
تیم های مطرح دنیا که در مقاطعی روزگار چندان خوبی نداشتند، اما انتخاب 
منچسر یونایتد از بین آن همه، گویا با خودش پیامی هم داشته که طی دو روز 
گذشته خیلی از اهالی فوتبال به آن پرداختند؛ اینکه استقلال هم برای خودش 
سر الکس فرگوسنی داشت که بعد از جدایی او، تیم به چنین وضعی دچار شد! 
البته که ما نیت خوانی بلد نیستیم و نمی دانیم در سر امیرخان چه می گذرد؛ اما 
بعضی ها می گویند منظور او از فرگوسن اســتقلال، خودش بوده است! به هر 
حال قلعه نویی یکی از موفق ترین مربیان تاریخ لیگ برتر است که با استقلال 
سه قهرمانی در این مسابقات به دســت آورده. آبی ها بعد از پایان دوران او، کلا 
یک بار دیگر با رهبری فرهاد مجیدی توانستند به عنوان قهرمانی لیگ برتر برسند 

و لابد از همین جهت است که او خودش را در قواره فرگوسن وطنی می بیند!
امیر البته میانــه چندانی با تواضع نــدارد و پیش از این نیــز بارها گفته بود 
مشکلش این اســت که موی بور و چشــم آبی ندارد. نقل قول های زیادی از او 
وجود داشته است مبنی بر اینکه اگر یک مربی خارجی چنین نتایجی به دست 
می آورد، مجسمه اش را می ساختند؛ هرچند بعدها برانکو ایوانکوویچ در اردوگاه 
رقیب نتایج مشابهی به دست آورد و کسی مجسمه او را نساخت! اظهارنظر اخیر 
قلعه نویی اما غیر از فقــدان فروتنی، یک ایراد دیگر هم دارد؛ اینکه فرگوســن 
تقریبا در دوران اوج کارش و به شکل خود خواسته از منچسر رفت؛ درحالی که 
اواخر دوران حضور امیر، خیلی از هواداران استقلال به این نتیجه رسیده بودند 
که او عملا چیز تازه ای برای افزودن به تیم ندارد. قلعه نویی در لیگ سیزدهم با 
استقلال پنجم شد و در لیگ چهاردهم رتبه ششم را به دست آورد. در این فصل 
آخر، او هر دو دربی رفت و برگشت را به حریف دیرینه واگذار 
کرد که این موضوع بازتاب بســیار بدی داشت و برخی 
هواداران ثانیه شــماری می کردند این دوران به پایان 
برســد و مربی دیگری روی نیمکت تیمشان بنشیند. 
اگر چنان که برخی رســانه ها تحلیل می کنند منظور 
فلعه نویی از فرگوسن اســتقلال خودش بوده باشد، 

این تفاوت مهم را نباید نادیده گرفت.
نکته آخر، سر الکس فرگوســن بعد از 
ترک منچســر و بازنشستگی، هنوز 
هم این تیم را از صمیم قلب دوست 
دارد و همــه دیدیــم کــه از روی 
سکوهای اولدترافورد با چه حرص 
و جوشی عملکرد شیاطین سرخ 
را زیر نظر می گیــرد؛ ای کاش 
می دانســتیم حــس قلبــی 
قلعه نویی بــه اســتقلال هم 
همین قدر غلیظ هست یا نه؟!

دنیای اقتصاد: پرســپولیس در حالی دیروز در چارچوب یک بازی معوقه از لیگ برتر ایران به مصاف گل گهر سیرجان رفت که خوان 
کارلوس گاریدو روی نام سه بازیکن سرشناس این تیم خط قرمز کشیده بود. البته که اعمال تغییرات پیاپی در ترکیب پرسپولیس از 
سوی مربی اسپانیایی هیچ چیز عجیبی نیست و هواداران دیگر به این مساله عادت کرده اند. با این حال این بار قرار گرفتن اسم سروش 

رفیعی در کنار امثال یاسین سلمانی و لوکاس ژوآئو جالب بود و کسی انتظار وقوع این اتفاق را نداشت.
در طــول ماه های اخیــر حجم انتقــادات از سروش 
رفیعی به طور چشم گیری افزایش یافته است. فارغ از 
نتیجه بازی سیرجان، حتی به جرات می توان گفت خط 
خوردن رفیعی پیش از این دیدار واکنش های بدی بین 
هواداران پرسپولیس نداشت و خیلی از آنها خوشحال 
هم شــدند از اینکه به جای هافبک 3۵ساله و کم ثمر 
تیم شان، ممکن است فرصت به یک بازیکن دیگر برسد. 
قبلا هم نوشــتیم که از آخرین گل و پــاس گل سروش 
رفیعی بیش از یک سال می گذرد و این برای بازیکنی 
در پست او واقعا قابل قبول نیست. حالا هم خط خوردن 
او از فهرست بازی با گل گهر نشانه خوبی برایش نیست؛ 
مخصوصا که گاریدو از ابتدای فصل اعتقاد زیادی به 
این بازیکن داشت و حالا به نظر می رسد در این اعتماد، 
رخنه ایجاد شده است.  مورد سروش رفیعی از یک جهت 
خاص و جالب است. او انســانی بسیار محرم، نجیب 
و مردمی به شــمار می آید؛ یک ورزشکار خوش چهره و 

خوش صحبت که از همه ویژگی های محبوب شــدن 
بین مردم برخوردار اســت؛ اما انتقادات بسیار زیادی 
که در این مدت از او صورت گرفته و روز به روز هم بیشر 
شده، نشان می دهد آخر آخرش مردم انتظار دارند هر 
کسی، هر جایی که قرار گرفته اســت، کارش را انجام 
بدهد. سروش به عنوان یک بلاگــر، مافیا باز،  ميهمان 
برنامه های اینرنتی یا کارشناس تلویزیونی، حتما آدم 
خیلی جذابی اســت؛ اما وقتی به عنوان فوتبالیســت 
وارد زمین می شود، مردم از او انتظار دارند در درجه اول 
فوتبالش را خوب بازی کند و باعث موفقیت تیمش شود. 
زمین فوتبال، سفره شب یلدا نیست که دور هم بنشینیم 
و شعر بگوییم؛ آنجا باید جنگید و با خلاقیت و هوش بالا، 
گره ها را باز کرد. اگر چنین اتفاقی رخ ندهد، اصل فلسفه 
حضور بازیکن در باشــگاه زیر ســوال است؛ نتیجه ای 
 که درســت یا غلــط، خیلی از هــواداران پرســپولیس 
در این مدت به آن رســیده اند و یک کامنت پرتکرار در 

فضای مجازی است که: »فوتبال رفیعی تمام شده.«
سروش چندی قبل در مواجهه با این انتقادات گفته 
بود اهمیتی به آنها نمی دهد و کارش را می کند. چنین 
رویکردی در مقابل نقد، هرگز موفقیت آمیز نیست و کار 
را به این نقطه می رساند که او کلا از فهرست تیم خط 
می خورد. اتفاقا خوب است که انسان نقدهای سازنده 
را بشــنود. تلخی این نقدها، مثل تلخی دارو اســت؛ 
خوشایند کام نیست، اما بیماری را علاج می کند. اگر 
یکی مثل سروش از مدت ها قبل سبک کارش را تغییر 
داده بود، اگــر به جای گرفتن ژســت رهــبری تیم در 
زمین، روی بهبود کار خودش متمرکز می شد و حداقل 
خطاهای کمــری انجام می داد یا کرنرهــای تیم را با 
سانرهای کوتاه عجیب هدر نمی داد، امروز و در مقطع 
پایانی فوتبالش، تصویر خیلی بهــری از خودش در 
ذهن مردم به جا می گذاشت. هر که و در هر موقعیتی 

که هستید، نقدها را بشنوید. به سود شماست.

مورد خاص سروش رفیعی

 مردم »کار« 
می خواهند...

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
+++++++++++++++محبی


